АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» сентября 2020  г.                                                                        № 52
Об отмене постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения от 01.10. 2013г.  № 67 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Новонадеждинском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в целях привидения нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  администрация Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации Новонадеждинского сельского поселения от 01.10.2013г. № 67  «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в   Новонадеждинском сельском поселении».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».                                                                                                        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского

сельского поселения

                                            И.Н.Бритвина